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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SUAREZ RAMIREZ SERGIO

VAZQUEZ GARCIA MARIA LUISA

TINAUT REQUENA JAVIER

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

IZQUIERDO SEGURA ALICIA MARIA

ESPEJO HIDALGO ANDREA

RODRIGUEZ RIVAS SOFIA

GALVEZ GARZON MARIA DEL
CARMEN
MARTINEZ GUIRADO ALVARO

CALVO SERRANO MARIA DEL MAR

CAMACHO CARDONA MARTA

FLORES CARCELEN JOHANNA
ELIZABETH
VAZQUEZ GARCIA MARIA LUISA

HERNANDEZ LEIVA CARLOS

MARQUEZ GOMEZ LUCIA

IZQUIERDO SEGURA ALICIA MARIA

MARTINEZ FERNANDEZ CLAUDIA

RODRIGUEZ RIVAS SOFIA

MARTIN MARTIN PAULA

RUIZ PEINADO MATEOS APARICIO
LOURDES
CAMACHO CARDONA MARTA

CEJAS CORNEJO MARIA

VAZQUEZ GARCIA MARIA LUISA

HERNANDEZ LEIVA CARLOS

MARTINEZ FERNANDEZ CLAUDIA

MARTIN MORENO SILVIA MARIA

MARTINEZ GUIRADO ALVARO

RUIZ PEINADO MATEOS APARICIO
LOURDES
CEJAS CORNEJO MARIA

SAMERI MOHAMED ISSAM

PEREZ GARCIA LAURA

RUBIO PILARES ALICIA DE LA ALMUD

GARCIA BALBOA DAVID

GIMENO MENDEZ ANA

LINARES SAETA MIGUEL ANGEL

MARTINEZ GUIRADO ALVARO

CEJAS CORNEJO MARIA

MARTIN MORENO SILVIA MARIA

ARRIBAS SANCHEZ JESUS

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

GARRIDO MONTENEGRO NATALIA

TINAUT REQUENA JAVIER

HERNANDEZ LEIVA CARLOS

FUENTES RUIZ DE VALDIVIA LAURA

  7.765

  7.500

  7.275

  6.433

  6.930

  6.830

  7.222

  6.439

  6.740

  6.469

  6.122

  7.550

  7.500

  7.240

  7.050

  6.930

  6.740

  7.222

  7.067

  6.733

  6.122

  5.900

  7.500

  7.240

  6.740

  7.130

  6.740

  6.733

  5.900

  7.450

  7.336

  6.980

  6.567

  7.020

  7.318

  6.740

  5.900

  7.130

  6.445

  6.433

  7.350

  7.275

  7.240

  7.195
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1

1

1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  8.265

  8.000

  7.775

  7.433

  7.430

  7.330

  7.222

  6.939

  6.740

  6.469

  6.122

  8.050

  8.000

  7.740

  7.550

  7.430

  7.240

  7.222

  7.067

  6.733

  6.122

  5.900

  8.000

  7.740

  7.240

  7.130

  6.740

  6.733

  5.900

  7.450

  7.336

  6.980

  6.567

  7.520

  7.318

  6.740

  5.900

  7.130

  6.445

  6.433

  7.850

  7.775

  7.740

  7.695
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MARTIN GIRALDEZ SANDRA

SANTOS FERNANDEZ JULIA

PADILLA VALENZUELA ROCIO

MARTIN MORENO SILVIA MARIA

MARTIN MARTIN PAULA

PERDOMO PACHECO VALERIA

CASTILLO VIRUEL ANA

MARTINEZ GUIRADO ALVARO

PEREZ TUDELA ELENA

MARTIN MORENO SILVIA MARIA

PERDOMO PACHECO VALERIA

CALVENTE MORENO AINHOA

CASTILLO VIRUEL ANA

RAMOS MENDOZA CARLA

ARRIBAS SANCHEZ JESUS

RODRIGUEZ RAMIREZ BELEN

SANTANA GONZALEZ MARIA

PEREZ TUDELA ELENA

PERDOMO PACHECO VALERIA

CASTILLO VIRUEL ANA

RODRIGUEZ RAMIREZ BELEN

OCAÑA MORELL MARTA

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

IZQUIERDO SEGURA ALICIA MARIA

LOZANO RUIZ CHEYENNE

ESPEJO HIDALGO ANDREA

RODRIGUEZ RIVAS SOFIA

MARTIN MARTIN PAULA

PERDOMO PACHECO VALERIA

CASTILLO VIRUEL ANA

SANCHEZ ARTILES RAQUEL

MARTINEZ GUIRADO ALVARO

RODRIGUEZ RAMIREZ BELEN

CAMACHO CARDONA MARTA

MIRANDA AUMESQUET GABRIELA

VICO PRADOS CLARA

SUAREZ RAMIREZ SERGIO

SAMERI MOHAMED ISSAM

PADILLA VALENZUELA ROCIO

PEREZ GARCIA LAURA

MARMOL TORRES ESTELA DEL
CARMEN
TINAUT REQUENA JAVIER

MEGIAS MARTINEZ FATIMA

MARTIN GIRALDEZ SANDRA

SANTOS FERNANDEZ JULIA

  7.109

  7.080

  6.420

  7.130

  7.067

  7.033

  6.811

  6.740

  7.179

  7.130

  7.033

  6.870

  6.811

  6.763

  6.445

  6.357

  6.122

  7.179

  7.033

  6.811

  6.357

  6.978

  6.433

  6.930

  6.830

  6.830

  7.222

  7.067

  7.033

  6.811

  6.809

  6.740

  6.357

  6.122

  7.800

  7.140

  7.765

  7.450

  6.420

  7.336

  7.300

  7.275

  7.253

  7.109

  7.080
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FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.609

  7.580

  7.420

  7.130

  7.067

  7.033

  6.811

  6.740

  7.679

  7.130

  7.033

  6.870

  6.811

  6.763

  6.445

  6.357

  6.122

  7.679

  7.033

  6.811

  6.357

  7.478

  7.433

  7.430

  7.330

  7.330

  7.222

  7.067

  7.033

  6.811

  6.809

  6.740

  6.357

  6.122

  8.800

  8.140

  7.765

  7.450

  7.420

  7.336

  7.300

  7.275

  7.253

  7.109

  7.080
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GIMENO MENDEZ ANA

RUBIO PILARES ALICIA DE LA ALMUD

OCAÑA MORELL MARTA

IZQUIERDO SEGURA ALICIA MARIA

ESPEJO HIDALGO ANDREA

LOZANO RUIZ CHEYENNE

MARTINEZ FERNANDEZ CLAUDIA

GARCIA BALBOA DAVID

GALVEZ GARZON MARIA DEL
CARMEN
SANTOS FERNANDEZ JULIA

GIMENO MENDEZ ANA

RUBIO PILARES ALICIA DE LA ALMUD

PADILLA VALENZUELA ROCIO

ESPEJO HIDALGO ANDREA

LOZANO RUIZ CHEYENNE

MARTINEZ FERNANDEZ CLAUDIA

MARTIN MORENO SILVIA MARIA

PERDOMO PACHECO VALERIA

GALVEZ GARZON MARIA DEL
CARMEN
CASTILLO VIRUEL ANA

MARTINEZ GUIRADO ALVARO

CALVO SERRANO MARIA DEL MAR

SANTANA GONZALEZ MARIA

MARTIN MORENO SILVIA MARIA

PERDOMO PACHECO VALERIA

CALVENTE MORENO AINHOA

CASTILLO VIRUEL ANA

RAMOS MENDOZA CARLA

ARRIBAS SANCHEZ JESUS

RODRIGUEZ RAMIREZ BELEN

PEREZ TUDELA ELENA

PEREZ GARCIA LAURA

FUENTES RUIZ DE VALDIVIA LAURA

NAVARRO AMO FRANCISCA

LORENZO JANINA SOFIA

MARTINEZ FERNANDEZ CLAUDIA

PERDOMO PACHECO VALERIA

GALVEZ GARZON MARIA DEL
CARMEN
CASTILLO VIRUEL ANA

RAMOS MENDOZA CARLA

MARTINEZ GUIRADO ALVARO

RODRIGUEZ RAMIREZ BELEN

VALLE PAGELA VICTORIA

HERNANDEZ LEIVA CARLOS

NAVARRO AMO FRANCISCA

  7.020

  6.980

  6.978

  6.930

  6.830

  6.830

  6.740

  6.567

  6.439

  7.080

  7.020

  6.980

  6.420

  6.830

  6.830

  6.740

  7.130

  7.033

  6.439

  6.811

  6.740

  6.469

  6.122

  7.130

  7.033

  6.870

  6.811

  6.763

  6.445

  6.357

  7.179

  7.336

  7.195

  7.663

  6.520

  6.740

  7.033

  6.439

  6.811

  6.763

  6.740

  6.357

  6.291

  7.240

  7.663
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Otra movilidad UGR.
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Meses Tit.

264
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264
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1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  7.020

  6.980

  6.978

  6.930

  6.830

  6.830

  6.740

  6.567

  6.439

  7.580

  7.520

  7.480

  7.420

  7.330

  7.330

  7.240

  7.130

  7.033

  6.939

  6.811

  6.740

  6.469

  6.122

  7.130

  7.033

  6.870

  6.811

  6.763

  6.445

  6.357

  7.679

  7.836

  7.695

  7.663

  7.520

  7.240

  7.033

  6.939

  6.811

  6.763

  6.740

  6.357

  6.291

  7.740

  7.663
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Exp.  

MARTIN GIRALDEZ SANDRA

RUBIO PILARES ALICIA DE LA ALMUD

CASTILLO VIRUEL ANA

RODRIGUEZ RAMIREZ BELEN

NAVARRO AMO FRANCISCA

GIMENO MENDEZ ANA

DE BURGO GONZALEZ NOEMI

RUBIO PILARES ALICIA DE LA ALMUD

OCAÑA MORELL MARTA

MARTINEZ FERNANDEZ CLAUDIA

GALVEZ GARZON MARIA DEL
CARMEN
CASTILLO VIRUEL ANA

RAMOS MENDOZA CARLA

CALVO SERRANO MARIA DEL MAR

ARRIBAS SANCHEZ JESUS

SANTANA GONZALEZ MARIA

GALVEZ GARZON MARIA DEL
CARMEN
GARCIA BALBOA DAVID

GALVEZ GARZON MARIA DEL
CARMEN
DE BURGO GONZALEZ NOEMI

RUBIO PILARES ALICIA DE LA ALMUD

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

GARCIA BALBOA DAVID

RAMOS MENDOZA CARLA

ARRIBAS SANCHEZ JESUS

RODRIGUEZ RAMIREZ BELEN

CAMACHO CARDONA MARTA

CRESPO FERNANDEZ LLEBREZ
MARIA
HERNANDEZ LEIVA CARLOS

NAVARRO AMO FRANCISCA

MARTIN GIRALDEZ SANDRA

GIMENO MENDEZ ANA

ESPEJO HIDALGO ANDREA

MARTINEZ FERNANDEZ CLAUDIA

MARTIN MARTIN PAULA

GALVEZ GARZON MARIA DEL
CARMEN
CALVENTE MORENO AINHOA

RAMOS MENDOZA CARLA

ARRIBAS SANCHEZ JESUS

SANTANA GONZALEZ MARIA

GARCIA JIMENEZ ALBA

FERNANDEZ NADAL ALBA MARIA

VALLE PAGELA VICTORIA

  7.109

  6.980

  6.811

  6.357

  7.663

  7.020

  7.010

  6.980

  6.978

  6.740

  6.439

  6.811

  6.763

  6.469

  6.445

  6.122

  6.439

  6.567

  6.439

  7.010

  6.980

  6.433

  6.567

  6.763

  6.445

  6.357

  6.122

  7.911

  7.240

  7.663

  7.109

  7.020

  6.830

  6.740

  7.067

  6.439

  6.870

  6.763

  6.445

  6.122

  7.410

  6.433

  6.291

012-065

012-065

012-065

012-065

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-067

012-068

012-068

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-080

012-080

012-080

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA05

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

UK NORWICH01

UK NORWICH01

UK NORWICH01

8

6

9

8

1

4

2

5

4

9

3

10

3

5

6

3

2

2

6

1

7

9

5

1

5

9

9

6

7

2

7

5

9

10

10

5

1

6

3

5

4

6

1

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.609

  7.480

  6.811

  6.357

  7.663

  7.520

  7.510

  7.480

  7.478

  7.240

  6.939

  6.811

  6.763

  6.469

  6.445

  6.122

  6.939

  7.067

  6.939

  7.510

  7.480

  7.433

  7.067

  6.763

  6.445

  6.357

  6.122

  7.911

  7.740

  7.663

  7.609

  7.520

  7.330

  7.240

  7.067

  6.939

  6.870

  6.763

  6.445

  6.122

  7.410

  6.433

  6.291
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

Meses Tit.Fase

1456177 Suma total meses:Total alumnos :

1456177 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 

Nota
Total 


